
                                          
 

 

Netatmo inleder partnerskap med API-specialisten Enode  

Den franska smarta hem-experten Netatmo inleder samarbete med API-företaget Enode. 

Samarbetet gör det möjligt för Netatmos användare att koppla sina smarta hem-produkter 

till ett brett utbud av tredjepartsapplikationer för att optimera energiförbrukning och 

minska elkostnader.  

Netatmo, en ledande aktör inom smarta hem-produkter, har ingått ett strategiskt 

partnerskap med Enode, en specialist på API-integrationslösningar inom energisektorn. Tack 

vare ett API från Enode kan Netatmos användare nu direkt koppla sina smarta termostater 

och radiatorventiler till tredjepartsapplikationer från energileverantörer och andra verktyg 

för energihantering i hemmet. Detta ger användarna större flexibilitet, så att de kan välja den 

applikation de föredrar för att övervaka, hantera och optimera sina värmesystem.   

Genom att ge tillgång till enheter och deras data främjar Netatmo en strategi som fokuserar 

på interoperabilitet mellan sina produkter, vilket gynnar hela ekosystemet för energi och 

erbjuder användarna fler funktioner för energihantering i hemmet.   

Syftet med partnerskapet är att hjälpa kunderna att få ut ännu mer värde av sina 

värmeapparater genom att centralisera energihanteringen i hemmet, samtidigt som de 

fortsätter att minska förbrukningen och kostnader för elanvändning.   

 – Partnerskapet med Enode ger våra kunder större kontroll över hanteringen av 

energiförbrukningen i hemmet. Istället för att vara begränsade till en enda applikation har 

våra användare nu fullständig frihet i hur de interagerar med och styr sina värmesystem. Det 

ger dem inte bara fler valmöjligheter och kontroll över sina uppvärmningskostnader och 

komforten i deras hem, utan även över sitt bidrag till energiomställningen, säger Alexandre 

Menu, vd för Netatmo.  

Framöver kommer även fler Netatmo-produkter att integreras med Enode.  

För mer information, vänligen kontakta  

Sandra Gaye  

Spotlight Communications sandra.gaye@spotlightcom.se  

  

  

Om Netatmo    



Netatmo är ett ledande företag inom det smarta hemmet som utvecklar enkla och smarta 

lösningar för ett säkrare och bekvämare hem.   

Sedan starten 2012 har Netatmo antagit uppgiften att designa och marknadsföra produkter 

för vilka allt är:  

100 % inkluderat: inga abonnemangsavgifter eller extrakostnader.  

100 % säker: dina data är skyddade och användarens privatliv respekteras  

100 % utvecklingsbar: uppdateringar och funktioner regelbundet läggs till utan kostnad  

Netatmo erbjuder för närvarande 13 smarta produkter och tillbehör på marknaden för 

smarta hem. Dessa produkter är användbara och enkla att använda och underlättar 

vardagen samtidigt som de förbättrar välbefinnandet i hemmet.  

 Förutom sitt huvudsakliga konsumentutbud samarbetar Netatmo även med nyckelaktörer 

inom byggbranschen genom programmet ”with Netatmo”.  

 I november 2018 blev Netatmo en del av Legrand-koncernen, en global specialist inom 

elektrisk och digital byggnadsinfrastruktur.  

Netatmo, same home, just smarter.  

Om Enode   

Enodes uppdrag är att påskynda övergången till ett hållbart energisystem genom att ansluta 

och optimera världens energienheter. Enode stödjer över 100 kunder, inklusive globala 

energiledare E.ON, Fjordkraft och OVO Energy, som tillsammans når mer än 300 miljoner 

kunder. Enode grundades 2020 i Norge och har tagit in 17,2 miljoner dollar från ledande 

investerare, inklusive Lowercarbon Capital, Box Group, MCJ Capital och Skyfall Ventures. Läs 

mer:www.enode.com.   
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